

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

MOÇÃO 17

Ementa: **CONGRATULAÇÕES E AGRADECIMENTOS** ao Ilustríssimo Senhor Wellington de Faria Galvão, pela participação do Museu Tropeiro do Vale das Tropas, durante o 2º Festival Tropeiro do Vale Paraíba.

APROVADA

2 i MAIO 2018

Vereador Carlos Moura - Magrão Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos ao Senhor Wellington de Faria Galvão, pela participação do Museu Tropeiro do Vale das Tropas, durante o 2º Festival Tropeiro do Vale Paraíba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de maio de 2018.

GISLENE CARDOSO - GI

Vereadora